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Høringsuttalelse for konsesjonssak: Gjerstadfossen kraftverk 

Registreringsnummer: 6489 

Saksnummer: 201106148  

I oktober 2015 kjøpte jeg eiendommen Gnr.:29 Bnr.: 3 i Osterøy kommune. Denne eiendommen er 

sterkt berørt av utbyggingen som Gjerstadfossen Kraftverk AS søker om.  

Når jeg fikk konsesjon på eiendommen var betingelsen fra Osterøy Kommune bo og driveplikt. Det 

var ingen hus på eiendommen og vi har derfor søkt og fått godkjent bygging av hus.  

Kraftstasjonen det er søkt konsesjon for er plassert rundt 40 meter fra det nye huset som skal 

bygges. Konsesjonssøknaden fra Gjerstadfossen Kraftverk AS er datert etter at jeg fikk godkjent 

huset, noe som ikke fremkommer av utbyggers søknad. Utbygger har også foretatt befaringer på min 

eiendom uten at jeg er blitt orientert om det, eller har fått uttalt meg om plassering av rørgate eller 

kraftverk.  

Gjerstadfossen Kraftverk AS skriver i søknaden sin at jeg er positiv til søknaden slik de har gått frem. 

Dette stemmer ikke. Store deler av rørgaten vil gå over min eiendom, i tillegg til at det vil gå med 

dyrket mark til plassering av kraftverk, parkering og planlagt snuplass. Utbygger skriver at 

utbyggingen ikke vil gå utover landbruksinteresser, noe som derfor ikke er rett. Det er ikke nevnt noe 

om støy i konsesjonssøknaden, noe jeg mener kan være en negativ konsekvenser av utbyggingen av 

kraftverket. Jeg mener det er urovekkende at utbygger påpeker at kraftstasjonen skal være 

tilrettelagt og åpen for besøk uten å ha nevnt dette for meg som grunneier. Utbygger skriver også at 

alternative plasseringer som gir en mer skånsom utbygging er blitt forkastet. Dersom det ikke er 

bedre økonomi i dette prosjektet enn at det kan bygges på en mer skånsom måte bør det av den 

grunn avvises.                                                                                                                                                          

Når kommunen i 1917 kjøpte fallrettighetene til Gjerstadfallende går det frem av dokumentene at 

dette kun gjelder for kommunalt selskap, ikke et privat selskap som Gjerstadfossen Kraftverk AS er. I 

tillegg er det ikke spesifisert i tinglysningen av 1917 at vannkraftverket skal plasseres på 

eiendommen Gnr.:29 Bnr.: 3.  

Jeg ber med dette om at konsesjonssøknaden blir avvist. Dersom Osterøy kommune, som er eier av 

rettighetene, skal søke på nytt må rørgate og kraftstasjon planlegges og plasseres i nært samarbeid 

med meg som blir svært berørt grunneier.  

Med vennlig hilen 
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